Every being has its own essence and that of the accident is 'the belonging to a subject'.

And even God's power cannot make it not to belong to a subject.

For God cannot do what involves contradiction.

A 74<sup>d</sup> Et patet solucio ad primum argumentum factum in fine proximi contra opinionem | secundam, pro prima L. ficticia. Et per hec patet responsio ad secundum argumentum. Non enim admittitur, quod eadem materialis essencia sit simul secundum naturam suam per diversa loca; et sic Petrus non posset mori vel mutari in Anglia, cum hoc quod simul mutetur contrariis vel quomodounque in Yndia. Nec oportet subtiliare, quas denominaciones esset possibile eandem materialem essenti-  
35 ciam habere simul per diversa loca, quia deficit possi-  
bilitas fundamenti. Et per hec patet responsio ad tertium, negando possibilitatem diversarum materiarum simul  
B 83<sup>e</sup> per eadem | loca, quia tunc variaretur situs ad varia-  
cionem materie; et forent multi situs coextensi.

This answers both the first and the second argument at the end of the former chapter, in favour of the first opinion. The same thing cannot be at once in several places. Therefore: Peter could not die in India, without dying in England.

40 Et quantum ad miracula, dictum est alibi diffuse, secundum sentenciam Augustini. quod in miraculis alleged, we may say with

3. significativa B. 7. Aliqua A. 8. enilibet B. 9. aliqua C1;  
corr. from alia A. 22. in deest B. 23. distensione omnes MSS.;  
distinccione in marg. A. 24. statuum B. 25. simul deest B.

Augustine that new matter was invisibly supplied: as in the case of the loaves. Christi subito vel insensibiliter ministrabantur alienae materie que cum aliis comixte sunt; et faciunt tam numerosam multitudinem, sine hoc quod eadē materialis essentia pro eodem instanti occupet tales situs.

Et sic, sicut quinque panes fuerunt quasi fermentum 5  
toti pani ex quo saciata sunt tot milia hominum, sic  
est de costa viri, quo ad fabricam mulieris. Aliquid  
enim fit parcialiter ex alio, ut in exemplis propositis,  
et aliquid fit totaliter ex alio, quando est rei facte  
adequata materia. Unde quia materia de qua fit mencio, 10  
fuit secundum hystoriam notoria et principalis in opere;  
ideo dicitur, quod tale compositum fit ab illo. Et quantum

As for Ambrose being at present at St. Martin's funeral, and elsewhere at the same time, it is incredible. ad beatum Ambrosium, patet quod nulla experientia potest convincere, quod eadem persona secundum ultimum singulare | sue materie, fuit simul in exequis A 75<sup>a</sup> beati Martini et distanter alibi; deus tamen posset esse, si idem anima corpore suorumque similiis et